«“Т
\

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'

23 апреля 2019 г. № 70/5157

0 Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 09 января 2007 г. № 1403-0Д

"Об уполномоченном по правам ребенка в Волгоградской области"
(проект№ 18—20193)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 09 января 2007 г. № 1403-ОД
"Об уполномоченном по правам ребенка в Волгоградской области"
(проект№ 18-20193).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

И.о. председателя
Волгоградской областной Думы С.В.Горняков

%Й/№№/‚%%/ааа %%